2018年品牌专业教学改革研究课题拟立项名单公示

根据我院《关于开展2018年品牌专业教学改革研究课题立项申报工作的通知》，经个人申报、学院组织专家评审后立项，拟确定：重点项目11项，一般项目18项。重点项目拟资助经费10000元，一般项目拟资助经费5000元，正式立项后，先拨付经费50%,教改论文录用或发表后拨付剩余50%经费。经评审批准立项的课题，课题负责人应与学院签订协议，以保证研究任务能按时按质完成。现将拟立项名单予以公示。
公示期自2018年3月30日至4月1日止。

联系方式：58731497，13851804512

联系邮箱：shi.yonghua@163.com
附件：2018年品牌专业教学改革研究课题拟立项名单

                               管理工程学院

2018年3月30日